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Toimivaltaisen viranomaisen raportointivelvollisuus 

 
 Tämä raportti perustuu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (N:o 
 1370/2007 palvelusopimusasetus) 7 artiklan 1. kohtaan, jonka mukaisesti: 
 "Toimivaltaisen viranomaisen on julkaistava kerran vuodessa yhdistelmä-
 raportti, jossa selostetaan sen toimivaltaan kuuluvat julkisen palvelun vel-
 voitteet, valitut liikenteenharjoittajat sekä korvaukset, joita niille on mak-
 settu velvoitteiden täyttämisestä." 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- ja infrastruktuuri 
vastuualueen toimi-valta-alue 

 
 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- 
ja infrastruktuuri vastuualueen toimivalta-alue käsittää Pohjois-Pohjan-
maan ja Kainuun maakunnat. ELY-keskuksen lisäksi alueella toimivaltaisia 
viranomaisia ovat Oulun kaupunki Oulun seudulla ja Kajaanin kaupunki 
alueellaan, jotka vastaavat alueellaan yksinomaan harjoitettavasta liiken-
teestä. Toimivalta-alueensa sisäisen liikenteen lisäksi Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskus on toimivaltainen viranomainen joukkoliikennelain mukaisesti 
myös niissä liikenteissä, joiden reiteistä alueella ajetaan pisin osa. 
 

Julkisen palvelun hintavelvoitteet 

 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen hallinnoimia liikenteitä koskevat hin-
tavelvoitteet määrittyivät useiden eri viranomaisten vaikutuksesta. Siirty-
mäajan liikennöintisopimusten pitkien liikenteiden, jotka ulottuvat muiden 
ELY-keskusten alueelle, hintavelvoitteisiin sisältyivät myös muiden viran-
omaisten toimivalta-alueiden lipputuotteet.  
 
Kajaanin seudun joukkoliikenteessä otettiin 1.7.2016 alkaen ELY-
keskuksen hankkimassa liikenteessä vyöhykehinnoitteluun perustuva vi-
ranomaisen lippu- ja maksujärjestelmä (Waltti). Waltti-järjestelmän lippu-
tuotteita ovat kausilippu, arvolippu ja kertalippu.  
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Seutuliput 
Seutuliput ovat henkilökohtaisia ja voimassa 30 päivää. Kuntakohtaisen 
asiakashinnan määrittelee kunta itse. ELY-keskus voi joukkoliikenteen val-
tionavustuksista annetun asetuksen (1273/2013) mukaisesti antaa alu-
eensa kunnille valtionavustusta.  
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen alueella käytössä olivat käytössä 
seuraavat seutuliput:   
Raahen seutulippu 
Raahe 90 €, Pyhäjoki 85 € 
 

 Kaupunkiliput 

 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen alueella olivat käytössä seuraavat 
kaupunkiliput: 
Raahe 
Raahe-lippu  
30 päivän kausilippu 0-9 km 43 € 
  9-16 km 62 € 
  16 -25 km 87 €  
 

Kertalippujen hinnat 
 
Osto- ja PSA-sopimusliikenteessä noudatettiin, Kajaanin seudun waltti-
lippu- ja maksujärjestelmän piirissä olevia liikenteitä lukuunottamatta, yksit-
täisten kertalippujen hinnoissa seuraavaa taulukkoa (hinnat 31.12.2017) 
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Liikenteenharjoittajat ja maksetut korvaukset 

 
Siirtymäajan liikennöintisopimukset 

  
Joukkoliikennelain (869/2009) 62 §:n mukaisesti Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskus solmi toimivaltaisena viranomaisena siirtymäajan liikennöinti-
sopimukset linjaliikennelupien mukaisista liikenteistä niiden liikennöitsijöi-
den kanssa, jotka kyseiset sopimukset halusivat tehdä. Sopimukset tehtiin 
kaikista luvista. 
Vuonna 2017 (tilanne 31.12.2017) oli Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskuksella siirtymäajan liikennöintisopimuksia yhteensä 15 kappaletta  
Näissä siirtymäajan liikennöintisopimuksissa olivat voimassa edellisessä 
luvussa mainitut eri liikennöintialueille asetetut hintavelvoitteet (pl. kertalip-
pujen hinnat). Liikennöitsijät saivat korvauksen hintavelvoitteen täyttämi-
sestä, muita korvauksia ei maksettu. 
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Osto- ja PSA-sopimukset 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ostosopimukset ja PSA-sopimukset 
ovat pääsääntöisesti sopimuskaudeltaan kolme vuotta. ELY-keskus hankki 
nämä täydentävät joukkoliikennepalvelut kilpailuttamalla. Tarjousten ratkai-
superusteena on ollut edullisin hinta. Osto- ja PSA-sopimuksien liikenteitä 
sitovat edellisessä luvussa mainitut hintavelvoitteet liikennöintialueen mu-
kaan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Raportti   7 (8) 

    

     

  POPELY/2375/2017 

 20.12.2018   

Pohjois-Pohjanmaa    

    

    

 

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen osto- ja PSA-sopimuksista liikennöit-
sijöille maksamat korvaukset olivat vuonna 2017 liikennöitsijöittäin: 
 

 
 
 
 
  
Suuressa osassa hankintasopimuksia, myös kunnat osallistuvat liikenteen 
hankintakustannuksiin. 
Vuonna 2017 kuntien maksut yhteishankinnoissa olivat yhteensä 1,7 milj. 
euroa. 
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Yksinoikeussopimukset 

 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksella ei ollut vuoden 2017 lopussa yksin-
oikeussopimuksia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yhteyshenkilö Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa: 
 
Joukkoliikennevastaava Ari Hoppania 
ari.hoppani(at)ely-keskus.fi, puh. 0295 038 245 
 
 


